ATO TRT13 SGP N.º 054, DE 17 DE MAIO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o ATO TRT SGP N.º 053, de 10 de maio de 2024, que
trata da convocação de juízes de 1º grau para substituir no 2º grau, por motivo de licença médica
e férias dos desembargadores.

CONSIDERANDO a convocação do magistrado Arnaldo José Duarte do
Amaral para substituir o desembargador   Ubiratan Moreira Delgado, em férias no período
de 20.5 a 8.6.2024;

CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo TRT N.º 4793/2024.

R E S O L V E:

Prorrogar, até o dia 13.6.2024, a convocação do Juiz Titular da 9ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL (matrícula
103.172.137), para substituir o desembargador Ubiratan Moreira Delgado.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

19/05/2024 21:10